

Revizie Dacia Logan

I.D.: 47623104

Data publicarii	25.06.20	Coduri CPV	50110000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.448,94 RON - 3.448,94 RON

Descriere: Nr. Denumirea produsului U.M. Cantitate Pret unitar fara TVA Valoarea fara TVA TVA crt. 1
AGENT REFRIGERANT R134A GR 350 0.2101 73.53 13.97 2 SPUMA DEZINFECTANTA
VAPORIZATOR WYNNS BUC 1 36.8235 36.82 7.00 3 SOLUTIE DEZINFECTANTA TRASEE
VENTILATIE SONAX BUC 1 28.6303 28.63 5.44 4 ULEI MOTOR ELF SOLARIS FE 5W30 (5L) BUC 1
153.0756 153.08 29.08 5 INEL ETANSARE BUSON BAIE ULEI ELRING BUC 1 2.5210 2.52 0.48 6
FILTRU COMBUSTIBIL DACIA OE BUC 1 75.2185 75.22 14.29 7 FILTRU AER DACIA OE BUC 1
35.8235 35.82 6.81 8 FILTRU AER HABITACLU RENAULT OE BUC 1 27.2605 27.26 5.18 9
BIELETA ANTIRULIU FATA DACIA OE BUC 2 94.7059 189.41 35.99 10 FILTRU ULEI DACIA OE BUC
1 27.1429 27.14 5.16 11 CARDAN COMPLET SPIDAN BUC 1 1383.7059 1383.71 262.90 12
FLANSA AMORTIZOR FATA DACIA OE BUC 2 90.7059 181.41 34.47 13 BRAT INF STG DACIA OE
BUC 1 215.5126 215.51 40.95 14 BRAT INF DR DACIA OE BUC 1 215.5126 215.51 40.95 15
REVIZIE COMPLETA + INL FILTRE SI ULEI ORE 1.6 100.8403 161.34 30.66 16 INL BIELETE
ANTIRULIU FATA ORE 0.6 100.8403 60.50 11.50 17 INL BRATE INFERIOARE STG + DR ORE 2.3
100.8403 231.93 44.07 18 D/M AMORTIZOARE FATA + INL FLANSE CU RULMENTI ORE 1.6
100.8403 161.34 30.66 19 INL CARDAN ORE 0.8 100.8403 80.67 15.33 20 VACUUMARE +
UMPLERE INSTALATIE A/C (OPERATIUNE) ORE 1 67.2269 67.23 12.77 21 IGIENIZARE TRASEU
AEROTERMA ORE 0.4 100.8403 40.34 7.66 TOTAL: 3448.94 LEI Preturile nu includ TVA
